
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 156/2022 -  Pregão - Normal Modalidade: 91/2022 -  PREGAO - Eletrônico

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE BUFFET PARA ATENDER AOS EVENTOS INSTITUCIONAIS DE
CONFRATERNIZAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAPIRAMA

Expedição: Homologação:15/09/2022 11/10/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 20/03/2023 às 11:27 - Usuário: 14 - josiane

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: PEDRAO BUFFET GRILL SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1 jantar dos funcionarios UND 25.579,20600,0000 42,6320

1 2 jantar dos idosos' UND 40.304,001.000,0000 40,3040

1 3 JANTAR DOS PROFESSORES UND 5.116,80120,0000 42,6400

71.000,00Total do Fornecedor

71.000,00Total Geral


